̂ UBND TỈNH AN GIANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

An Giang, ngày 19 tháng 3 năm 2025Số: 299/SNNMT-VP
V/v công bố, công khai thông tin danh sách
công chức, viên chức có thẩm quyền của Sở

Nông nghiệp và Môi trường năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của
Chủ tịch ủ y  ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin
công bố, công khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang công bố, công khai thông tin
danh sách công chức, viên chức có thẩm quyền của Sở Nông nghiệp và Môi
trường năm 2025 (danh sách đính kèm).

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang thông tin đến quý cơ quan,
tổ chức và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐÓC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng và đơn vị trực thuộc;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

2

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

DANH SÁCH
Công bố, công khai thông tin danh sách công chức, viên chức có thẩm quyền

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang năm 2025
(Kèm theo Công văn sổ 299/SNNMT-VP ngày 19 tháng 3 năm 2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐIÊN THOAI • •

I Lãnh đao Sở •

1 Trần Minh Nhựt Giám đốc 0909.095.909

2 Võ Hùng Dũng Phó Giám đốc 0919.848.926

3 Tôn Thất Thịnh Phó Giám đốc 0918.277.335

4 Nguyễn Đức Duy Phó Giám đốc 0919.133.309

5 Trần Thanh Hải Phó Giám đốc 0913.787.697

6 Trương Kiến Thọ Phó Giám đốc 0913.886.380

7 Trần Thanh Hiệp Phó Giám đốc 0919.116.522

8 Hồ Thanh Bình Phó Giám đốc 0919.193.997

II Văn phòng Sở

1 Ngô Thị Hồng Phượng Chánh Văn phòng 0977.407.272

2 Võ Thành Minh Phó Chánh Văn phòng 0913.434.068

3 Lê Hoàng Tâm Phó Chánh Văn phòng 0919.199.392

4 Ngô Phước Lợi Phó Chánh Văn phòng 0946.794.788

5 Trần Sùng Tài Phó Chánh Văn phòng 0918.590.888

III Phòng Kế hoạch - Tài chính

1 La Chí Khôn Trưởng phòng 0974.679.169

2 Phan Kim Yến Phó Trưởng phòng 0986.867.772

3

3 Nguyễn Thị cẩm  Giang Phó Trưởng phòng 0985.977.283

4 Trần Chế Linh Phó Trưởng phòng 0917.771.257

5 Võ Thị Bé Thơ Phó Trưởng phòng 0962.416.161

IV Phòng Khoáng sản, Nước và Môi trường

1 Hồ Văn Quí Trưởng phòng 0918.464.339

2 Đoàn Thị Ngọc Diễm Phó Trưởng phòng 0783.966.555

3 Phạm Quang Vinh Phó Trưởng phòng 0387.007.792

4 Lê Thanh Thiện Phó Trưởng phòng 0917.478.678

5 Lê Minh Thành Phó Trưởng phòng 0918.635.121

5 Thái Mỹ Anh Phó Trưởng phòng 0939.999.243

6 Trần Văn Nhì Phó Trưởng phòng 0913.794.510

7 Nguyễn Minh Trang Phó Trưởng phòng 0939.839.536

V Phòng Quản lý đất đai

1 Trần Thanh Tùng Trưởng phòng 0945.411.655

2 Lê Văn Đầy Phó Trưởng phòng 0918.988.707

3 Mai Minh Trang Khôi Phó Trưởng phòng 0984.491.811

VII Phòng Quản lý xây dựng công trình

1 Tô Hoài Phong Trưởng phòng 0985.262.523

2 Đoàn Quốc Hùng Phó Trưởng phòng 0945.457.049

V Thanh tra Sở

1 Nguyễn Văn Hinh Chánh Thanh tra 0918.473.639

2 Nguyễn Thị Ngọc Anh Phó Chánh Thanh tra 0989.119.129

3 Phan Văn Nguyên Phó Chánh Thanh tra 0939.118.592

4 Nguyễn Hồng Hạnh Phó Chánh Thanh tra 0988.410.378

4

5 Bùi Văn Khai Phó Chánh Thanh tra 0913.619.239

CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ

I Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật

1 Nguyễn Văn Hiền Chi cục trưởng 0918.626.796

2 Đặng Thanh Phong Phó Chi cục trưởng 0908.500.051

3 Nguyễn Thị Lê Phó Chi cục trưởng 0902.603.025

II Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản

1 Phạm Thành Quang Chi cục trưởng 0907.676.653

2 Nguyễn Thị Xoàn Phó Chi cục trưởng 0918.958.791

3 Trần Anh Dũng Phó Chi cục trưởng 0913.709.607

4 Nguyễn Hoàng Huy Phó Chi cục trưởng 0918.084.499

IH Chi cục Thủy lọi

1 Lương Huy Khanh Chi cục trưởng 0913.679.858

2 Nguyễn Ngọc Hùng Phó Chi cục trưởng 0908.790.066

3 Nguyễn Văn Hùng Phó Chi cục trưởng 0918.067.699

IV Chi cuc Kiểm lâm •

1 Trần Phú Hòa Chi cục trưởng 0918.038.283

2 Lê Thành Công Phó Chi cục trưởng 0918.172.777

3 Trương Minh Hùng Phó Chi cục trưởng 0982.606.764

V Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng

1 Lý Huỳnh Nhật Tiến Chi cục trưởng 0988.896.438

2 Nguyễn Văn Toàn Phó Chi cục trưởng 0912.179.176

3 Nguyễn Hoàng Linh Phó Chi cục trưởng 0908.156.555

4 Võ Thị Cẩm Hường Phó Chi cục trưởng 0916.777.890

5

VI Văn phòng Đăng ký đất đai

1 Dương Chí Dũng Giám đốc 0913.104.228

2 Mai Thị Vân Anh Phó Giám đốc 0983.494.443

3 Nguyễn Văn Viễn Phó Giám đốc 0918.685.839

4 Nguyễn Quang Trí Phó Giám đốc 0918.611.104

v n Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường

1 Lê Công Bình Phó Giám đốc phụ
trách 0989.048.670

2 Lê Thanh Toàn Phó Giám đốc 0918.976.099

VIII
r

Trung tâm Quan trăc Kỹ thuật tài nguyên và môi trường

1 Trần Hưng Thịnh Giám đốc 0933.667.999

2 Lê Thị Xuân Hoa Phó Giám đốc 0916.363.730

IX Trung tâm Phát triển quỹ đất

1 Lê Văn Thanh Tùng Giám đốc 0977.090.508

2 Trần Bảo Định Phó Giám đốc 0919.856.586

3 Nguyễn Thị Thanh Nguyệt Phó Giám đốc 0888.775.758

X Trung tâm Khuyến nông

1 Huỳnh Đào Nguyên Giám đốc 0919.874.320

2 Phan Hồng Cương Phó Giám đốc 0913.979.021

XI Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

1 Trần Ngọc Liễm Giám đốc 0913.790.459

2
\

rp A pp rpTrân Tự Trọng Phó Giám đốc 0909.810.460

XII Ban Quản lý rừng Phòng hộ và Đặc dụng

1 Thái Văn Nhân Giám đốc 0918.995.994

2 Huỳnh Hữu Thiện Phó Giám đốc 0918.993.233

6

3 Trần Nguyên Kháng Phó Giám đốc 0989.998.791

XIII Trung tâm Kỹ thuật -  Dịch vụ Nông nghiệp

1
> r

rp A rpl 1 rp /VTrân Thanh Tuyên Giám đốc 0918.118.030

2 Nguyễn Phước Thành Phó Giám đốc 0918.469.869

3 Nguyễn Thị Diệp Thúy Phó Giám đốc 0919.056.008

XIV Trung tâm Giống thủy sản

1 Tăng Hoàng Vinh Phó Giám đốc phụ
trách 0918.936.450

XV Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông
thôn mới

1 Phạm Thái Bình Phó Chánh Văn phòng 0917.455.660